广东东软学院教务部通知

校教[2023]23号

主 题 关于开展 2023 年春季学期党委书记“思政第一课”授课活动的通知

全校各部门：

根据教育部和广东省教育厅相关文件精神，以及我校 2023 年教学工作安排，学校党委书记伍

少德“思政第一课”将于 3月 29日下午举行。具体安排如下：

授课题目：贯彻党的二十大精神  推进学校高质量发展

授课时间：3月 29日（星期三）下午 3:30—5:00

授课地点：F218

参加人员：马院全体教师、全体辅导员、在校学生约 110人

授课班级：17-22形策班（22商英 1-2班,22软件联合 2班）

工作要求：为确保课程教学顺利实施，请班级辅导员老师组织学生就坐，务必从前排往后坐，

隔位就坐，并要求学生课前 15分钟到达教室。请品牌部协助拍照；请网络与信息中心负责 F218设

备，提供技术支持。

以上，特此通知。

教务部 马克思主义学院

2023 年 3月 27日